АДМИНИСТРАЦИЯ

 БАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23 апреля 2014 г    № 29

Об   утверждении  Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Бабинский  сельсовет»  Обоянского района Курской области.

В соответствии с приказом комитета потребительского рынка, развития малого предпринимательства и лицензирования Курской области от 23.03.2011 г № 32 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления Курской области  схем размещения нестационарных торговых объектов», с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бабинский сельсовет» Обоянсколго района Курской области , АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области. (Приложение № 1.)

2.Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования «Бабинский сельсовет» в сети «Интернет»

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и обнародования на информационных стендах Бабинского сельсовета.

Глава Бабинского сельсовета:                                      А.И.Белоусов

                                                                                        Приложение № 1

                                                               К постановлению Администрации

                                                             Бабинского сельсовета от 23.04.2014 г № 29

                                           Схема

Размещения нестационарных торговых объектов на территории   муниципального образования «Бабинский  сельсовет» Обоянского района Курской области

	№ п/п
	Наименование, тип

нестандартного

 торгового объекта
	Место нахождения нестандартного торгового объекта
	   Специализация

(ассортимент реализуемых товаров)

нестандартного торгового объекта
	Размер

торговой площади объекта

(кв.м)
	Срок фнкционирования нестандартного торгового объекта

	1.
	Торговля с автомобиля
	С.Вышнее Бабино, около здания Администрации Бабинского сельсовета
	Промышленные товары
	30
	1 раз в неделю (пятница)

	2.
	Торговля с автомобиля
	С.Вышнее Бабино, около здания Администрации Бабинского сельсовета
	Промышленные товары
	25
	1 раз в неделю (пятница)